’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2019

Clt |Nom Club
1 PERONNET Maiwenn PONTOISE

2 |GUIARD Sarah SAINT CLOUD

Poussin Homme Classique 2019

Clt |Nom Club
1 SANTIN Nathan ESBLY
2 HARDY Romain ACHERES

Licence
944686H

955173G

Licence
912201Y

936567H

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club
1 CHAMBRAUD Lorynne ACHERES

2 |WEICHAO MINH Lyse |GAGNY

3 GAVA Jessie GAGNY

4 | SANTIN Enaelle ESBLY

5 MAHROUCHE Elena GAGNY

Licence
883864X

936874S

911517E

936059F

941909P

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club

1 CHAMPENOIS Kais ACHERES

2 BARBIERI Gabriel SAINT DENIS
3 HOFMANN Nathan ACHERES

4 BLANCKE Louis ESBLY

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
892322R

891816R

887909V

936805S

Cat
PFCL
(P)
PFCL
(P)

Cat
PHCL
(P)
PHCL
(P)

Cat
BFCL
(B)
BFCL
(B)
BFCL
(B)
BFCL
(B)
BFCL
(B)

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)

18m
117

113

18m
224

196

18m
214

203

185

162

31

18m
245

246

227

213

18m
138

108

18m
225

252

18m
228

220

199

193

54

18m
242

220

220

207

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Total Nb 10 Nb 9
255 1

221 2 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
449 7 16

448 8 16

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

442 4 7
423 5 8
384 5 7
355 3 4

85 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

487 9 18
466 5 11
447 6 15
420 7 8
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FFTA FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
5 LACREUSE Basile SAINT CLOUD 927551H BHCL 211 205 416 2 9
(B)
6 DUFOURT Maxence PONTOISE 913104E BHCL 203 159 362 1 8
(B)
7 LOUIS Sacha PONTOISE 921574L BHCL 172 159 331 1 10
(B)
8 ALLAIN William PONTOISE 924342V BHCL 98 96 194 1 1

(B)
Nbre d'archers : 8

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 VIGNY Oscar ARGENTEUIL 8412121 MHCL 268 265 533 17 24
(M)
2 CHAMBRAUD Thylann ACHERES 836560E MHCL 205 214 419 14
(M)
3 PERONNET Erwann PONTOISE 918006H MHCL 218 189 407 3 5
(M)
4 LATOUCHE Guilhem MARLY LA VILLE 909314K MHCL 192 203 395 2 13
(M)
5 PRAQUIN Loic PONTOISE 941586N MHCL 178 182 360 3 6
(M)
6 PEREIRA Mario PONTOISE 921573K MHCL 211 128 339 4 7
(M)
7 ALALACHE Nolane PONTOISE 921565B MHCL 177 160 337 2 4
(M)
8 NIZARD Gabriel ST BRICE SOUS FORET | 953128J MHCL 176 157 333 3 5
(M)
9 PAGERON Louen ST BRICE SOUS FORET | 953230V MHCL 120 122 242 2 2
(M)

Nbre d'archers : 9

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 DELOBEL Chloe ERAGNY SUR OISE 863460U CFCL 214 231 445 8 13
(©)
2 LATOUCHE Valentine MARLY LA VILLE 864645G CFCL 205 197 402 5 5

©)
Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FFTA FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |FONROUGE Nicolas VIARMES 794596S | CHCL 270 265 535 17 24
©
2 |PRUNIER Maxime SARCELLES 894625U | CHCL 266 263 529 19 17
©
3 |BOILLOT Pierre SANNOIS 836380J CHCL 246 255 501 17 16
©)
4 | YESSAD Adel SARCELLES 801795S | CHCL 213 241 454 8 13
©
5 |VIGNY Corentin ARGENTEUIL 814687E | CHCL 223 230 453 7 10
©
6 |DEBETZ Arnaud MONTMORENCY 844021P | CHCL 203 222 425 7 13
©)
7 |PERONNET Gaetan PONTOISE 796669V | CHCL 191 215 406 2 11

©
Nbre d'archers : 7

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DUFLOS Rachel SAINT DENIS 861983N JFCL 258 283 541 19 19
)
2 MENANT Loice SARCELLES 829282U JFCL 231 218 449 2 17

Q)
Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |LOUIS Adrian PONTOISE 775609D | JHCL 242 261 503 12 19
©)
2 | PAIN Alexandre PONTOISE 845520U | JHCL 224 245 469 6 20
©)
3 BIENFAIT Adrien PONTOISE 867603X JHCL 217 190 407 7 7

Q)
Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHHUN Youvanie PARIS US GAZELEC 872000B | S1FCL 254 244 498 7 20
IDF (S1)
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS

FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Senior 1 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
2

10

Nom
NOUREDDINE Rima

HERIN Sophie

HINGRE-BLANC Audrey

GICQUEL Camille

RUIZ Anne-Gaelle

LACROIX Carlyne

MULIN Axelle

ABDI Gaelle

DOMISE Manon

Club
SARCELLES

PONTOISE

MONTMORENCY

ARGENTEUIL

PARIS US GAZELEC

IDF

SAINT OUEN
L'AUMONE

MONTMORENCY

ST BRICE SOUS FORET

PONTOISE

Licence
906018C

818270Z

869167X

603297H

925966K

657974P

9389768

904139K

915630A

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BONNEFOY Adrien

QUIROGA Mickael
DEHU Florian
DAUDE Jean Baptiste
LE PROUX DE LA
RIVIERE Richard
WALTER Antoine
LANSEL Guillaume

SANTIN Florent

MINAULT Gregory

Club
SENLIS

SARCELLES

ERMONT

PONTOISE

BEAUCHAMP

BEAUCHAMP

VILLIERS LE BEL

ESBLY

OSNY

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
279650T

648802V

911539D

441234C

886268K

698345W

935668F

850987L

363268G

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

18m
220

223

218

198

217

226

179

154

167

18m
265

261

265

246

241

236

214

221

195

18m
237

220

221

233

213

162

181

153

134

18m
272

270

258

246

232

216

235

228

188

Total | Nb10 | Nb9
457 4 17
443 5 12
439 3 11
431 9 6
430 2 13
388 7 9
360 9
307 1 9
301 2 1

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
537 18 27
531 16 23
523 13 22
492 13 16
473 7 25
452 4 14
449 10 10
449 6 17
383 2 7
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FFTA FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
10 |CORREIA Alexandre VILLIERS LE BEL 940615H | S1IHCL 168 183 351 4 5
(S1)

Nbre d'archers : 10

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 MARECHAL Corinne BEAUCHAMP 938686L S2FCL 238 250 488 6 20
(S2)

2 MARCHAND Veronique |ERAGNY SUR OISE 901667Y | S2FCL 239 221 460 4 18
(S2)

3 RIEUX Veronique PARIS US GAZELEC 875460M | S2FCL 211 233 444 8 12
IDF (S2)

4 NUNES Beatrice BAILLET EN FRANCE 944341H | S2FCL 222 220 442 5 13
(S2)

5 VAZOU Laure VIARMES 354096M | S2FCL 216 217 433 8 12
(S2)

6 VIGNY Virginie ARGENTEUIL 834910L S2FCL 214 215 429 4 12
(S2)

7 BARON Veronique PONTOISE 915563C | S2FCL 214 213 427 6 6
(S2)

8 BELLINCROYAT MONTMORENCY 884789C | S2FCL 209 207 416 2 7
Mariechristine (S2)

9 FRANCOIS Catherine PONTOISE 897791K | S2FCL 203 209 412 5 11
(S2)

10 |[DAJBOG Dana ERAGNY SUR OISE 940282W | S2FCL 183 204 387 3 5
(S2)

11 | THEPOT Corinne VILLIERS LE BEL 940620N S2FCL 212 171 383 3 9
(S2)

12 |JOISEL Agnes ST BRICE SOUS FORET | 904124U | S2FCL 150 135 285 2 6
(S2)

13 |MALLEIN Colette MONTMORENCY 844067P | S2FCL 138 140 278 1 5
(S2)

Nbre d'archers : 13

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VIGNY Francois ARGENTEUIL 814680X | S2HCL 271 276 547 20 30
(S2)
2 POLLET Sony SARCELLES 642622C | S2HCL 277 266 543 24 22
(S2)
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS

FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom
CHIATANTE Giovanni

DEFOOR Erik

VALEYRE Sylvain

TALEB Radouane

THOMAS Nicolas

GOYON Frederic

SIMIONECK Jose

FONROUGE Jerome

LAYOTTE Frederic

HONTANGS Olivier

BARBIER Frederic

SMETS Thierry

POTULNY Jean Luc

MONFORT Loic

RAINASSE Marc

LURON Jean-Luc

WASSON Richard

DRION Didier

AYADI Bachir

MOREAU Alain

Club
ESBLY

ARGENTEUIL

SARCELLES

PARIS US GAZELEC

IDF

ARGENTEUIL

SARCELLES

BAILLET EN FRANCE

VIARMES

SANNOIS

SAINT DENIS

BEAUCHAMP

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL

ESBLY

ARGENTEUIL

ERAGNY SUR OISE

SAINT OUEN

L'AUMONE

SAINT OUEN
L'AUMONE

LES ARCHERS DE
VILLETANEUSE

PONTOISE

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
401769F

095857T

297760C

863408M

270301F

726207F

815209X

867845K

417888B

888329A

700209X

633723E

925352T

354951S

681731M

745533M

830683S

697700V

831694R

455329Y

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
264

266

268

254

268

259

253

254

246

253

250

248

294

259

253

247

238

243

244

261

18m
271

267

263

267

251

257

261

259

263

254

253

248

202

236

241

245

252

244

241

222

Total
535

533

531

521

519

516

514

513

509

507

503

496

496

495

494

492

490

487

485

483

Nb 10 = Nb9
20 23
25 19
15 25
15 23
19 18
12 23
16 22
13 19
12 26
11 19
10 18
11 19

6 7
13 13
7 26
10 20
9 16
8 20
10 19
12 16
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS

FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Nom
PLACE Philippe

VIEL Francois

MOREAU Sebastien

TASSIN Jean-Francois

RAGUENEAU Dominique

PERSIN Luc

FABRIOL Dominique

DELOBEL Gilles

MELSCOET Philippe

VINCENT Eric

EL YAKOUBI

Najmeddine

VIGIER Cedric

QUENTIN Bertrand

LANNUEL Laurent

ZEKRI Franck

BOUTRY Sebastien

PICOIS Jerome

ANDRIEU Pascal

PRUNIER Christophe

CAUWELIER Arnaud

Club
ST BRICE SOUS FORET

SAINT OUEN

L'AUMONE

PONTOISE

ASNIERES SUR SEINE

BEAUCHAMP

VILLIERS LE BEL

VILLIERS LE BEL

ERAGNY SUR OISE

BEAUCHAMP

SAINT OUEN

L'AUMONE
LES ARCHERS DE

VILLETANEUSE

ARGENTEUIL

ST BRICE SOUS FORET

SAINT OUEN

L'AUMONE

ST BRICE SOUS FORET

VIARMES

ST BRICE SOUS FORET

BAILLET EN FRANCE

SARCELLES

PONTOISE

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
606285F

662545H

944673V

809439A

865280X

726212L

618684H

917678B

917155H

814432C

811057J

917150C

9291997

658012F

825426C

890117V

825422Y

949680L

894612E

943170K

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
247

236

240

233

236

227

235

226

212

225

233

239

223

216

207

196

208

203

209

177

18m
234

243

235

238

234

233

221

230

243

229

220

205

220

224

226

222

204

208

193

209

Total | Nb10 | Nb9
481 13 12
479 8 12
475 10 14
471 5 15
470 11 15
460 6 15
456 8 15
456 5 18
455 8 13
454 2 17
453 5 14
444 2 15
443 4 17
440 10 11
433 5 14
418 3 15
412 5 4
411 1 15
402 3 11
386 1 9

Nbre d'archers : 42
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS

FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
PABON Joelle

LACROIX Christine

PAREJA Christine

BUT Michele

DESTIN Catherine

IENGO Sylvie

DEFOOR Annie

Club
BEAUCHAMP

SAINT OUEN
L'AUMONE
MONTMORENCY
LES ARCHERS DE
VILLETANEUSE
BEAUCHAMP

PONTOISE

ARGENTEUIL

Licence
590582M

671947C

422598W

824933S

886254V

818257K

048012M

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

Nom
LOIRE Guy

PRIEUR Jean-Marc

LACROIX Jean-Claude

BAUX Serge

CARDON Christian

RERY Gerard

VINCENT Remy

AUBERTIN Christian

BERNARD Jean

BARBARE Jean-Pierre

PAQUIER Jean Luc

Club
VIARMES

VIARMES

SAINT OUEN

L'AUMONE

PANTIN

OSNY

ARGENTEUIL

ERAGNY SUR OISE

ERAGNY SUR OISE

OSNY

SAINT DENIS

OSNY

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
732159A

748142Y

6719468

920136Y

876908L

715996G

385936W

911953D

293349H

288961N

844815C

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
250

225

163

162

144

150

279

18m
252

244

247

248

236

231

233

219

230

230

209

18m
246

213

192

176

173

131

18m
256

243

236

233

241

239

228

230

217

209

230

Total

496

438

355

338

317

281

279

Nb 10 = Nb9

9 20
3 9
5 3
3 12
2 5

1
11 17

Nbre d'archers : 7

Total

508

487

483

481

477

470

461

449

447

439

439

Nb 10 = Nb9
9 21
9 19
5 22
9 16
12 12
5 13
4 15
6 8
6 14
7 12
5 12
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FFTA FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
12 |TRIOLLET Jean-Marc ERAGNY SUR OISE 911945V | S3HCL 154 203 357 1 8
(S3)

Nbre d'archers : 12

Junior Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |ATCHAOUI Amine SANNOIS 811141A | JHCO 264 269 533 13 36
)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DELHAYE Aurelien SAINT OUEN 425441L | S1IHCO 283 283 566 26 34
L'AUMONE (S1)
2 LURON Gabriel ERAGNY SUR OISE 720800D | S1IHCO 268 280 548 20 36
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VALEYRE Beatrice SARCELLES 383366C | S2FCO 276 273 549 12 45
(S2)
2 MOREAU Sylvie PONTOISE 455326V | S2FCO 265 270 535 11 37
(S2)
3 LOIRE Geraldine VIARMES 7321587 | S2FCO 243 253 496 2 34
(S2)
4 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W | S2FCO 249 238 487 6 31
(S2)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 CARETTE David ARGENTEUIL 636230E | S2HCO 286 283 569 29 31
(S2)

2 VERSABEAU Emmanuel |VILLIERS LE BEL 450168N | S2HCO 283 282 565 26 33
(S2)

3 SAINT-JOURS Nicolas SANNOIS 814472W | S2HCO 282 282 564 25 34
(S2)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
DEMOULIN Xavier

LA ROSA Francois

LESAFFRE Thierry

LAINE Stephane

KRIMM Rodolphe

TRUFFIER Philippe

Nom
DI MEO Josiane

Club
SANNOIS

VIARMES

SARCELLES

SARCELLES

ERAGNY SUR OISE

ERAGNY SUR OISE

Club
ARGENTEUIL

Licence
724816U

6436082

720487N

310991J

7878417

768674R

Licence
337753Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
BAUDRY Andre

PLANCKEEL Paul

CINTRAT Regis

HERVE Claude

KOSKAS Philippe

HERVE Daniel

SUDRIE Richard

SARNIGUET Lucien

Club
VIARMES

Licence
012012G

ST BRICE SOUS FORET | 431429V

ARGENTEUIL

SANNOIS

VILLIERS LE BEL

SANNOIS

ARGENTEUIL

VILLIERS LE BEL

Dimanche 18 Novembre 2018

5819457

397062P

236491F

203879H

8457097

844618N

Cat

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

Cat

S3FCO
(S3)

Cat

S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

18m
284

276

280

279

270

246

18m
274

18m
282

274

274

273

266

256

228

174

18m
278

282

278

273

270

250

18m
279

18m
282

279

276

271

265

261

246

168

Total

562

558

558

552

540

496

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Nb 10 = Nb9
22 38
22 36
19 40
20 33
13 35

9 28

Nbre d'archers : 9

Total

553

Nb 10 | Nb9

16

41

Nbre d'archers : 1

Total

564

553

550

544

531

517

474

342

Nb 10 = Nb9
25 34
17 39
14 42
11 44

8 39
8 33
10 29
1 12

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FFTA FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BONNET Fanny SAINT DENIS 839390F | S1FBB 211 180 391 3 5
(S1)
2 SOULEILLE Nadia VILLENEUVE LA 375035X | S2FBB 176 150 326 2 3
GARENNE (S2)
3 PETRON Christine PARIS US GAZELEC 614711P | S2FBB 154 163 317 6
IDF (S2)

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DEBETZ Samuel MONTMORENCY 854554N | S2HBB 250 231 481 8 12
(S2)
2 NOINVILLE Stephane BEAUCHAMP 4546867 | S2HBB 200 247 447 7 12
(S2)
3 HALLOT Jean Pierre ARGENTEUIL 654122C | S3HBB 215 207 422 7 7
(S3)
4 LACAZE Gerard ST BRICE SOUS FORET | 447206U | S3HBB 212 198 410 5 7
(S3)
5 KOSKAS David VILLIERS LE BEL 734855F | S1IHBB 165 156 321 1 5
(S1)

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |QUIROGA Mickael SARCELLES 648802V | S1IHCL 276 269 545 22 22
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |PLACE Philippe ST BRICE SOUS FORET | 606285F | S2HCL 245 234 479 9 18
(S2)

Tir 2 | TASSIN Jean-Francois ASNIERES SUR SEINE 809439A | S2HCL 202 210 412 6 8
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |LACROIX Jean-Claude SAINT OUEN
L'AUMONE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club
Tir 2 |VALEYRE Beatrice SARCELLES

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019
Tir 'Nom Club
Tir 2 |LESAFFRE Thierry SARCELLES

Nombre total d'archers : 167

Club Organisateur :
0895281 LES ARCHERS DE ST BRICE

Dimanche 18 Novembre 2018

6719468

383366C

720487N

Cat

S3HCL
(S3)

Cat

S2FCO
(52)

Cat

S2HCO
(S2)

18m
223

18m
272

18m
279

Arbitre responsable :
6436087 LA ROSA FRANCOIS

18m
242

18m
270

18m
279

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - SAINT BRICE SOUS
FORET -du 17/11/2018 au 18/11 /2018

Total Nb 10 Nb 9
465 10 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
542 10 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
558 20 38

Nbre d'archers : 1
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